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Jidelni list




Studené piedkrmy

100 g Iehce pikantni naklidany hermelin

Jemny syr naklddany v lehce pikantni marinddg, s cervenou cibuli, beranimi rohy a toastem.

Ng domici dribe¥i pastika

Pastika z dribezich jatyrek na mdsle a cerveném viné s brusinkami, brusinkovou omdckou

a rozpecenym chlebem.

60 g tenké plitky petené rosténé (roastbeef)

Roastbeef s dresingem z hrubozrnné hoi<ice, jogurtu a majonézy
s bramborami grenaille na mdsle.

Teplé predkrmy

150 g bufty na Eerném pivu

Spekdc“ky v omdcce s paprikou a cibuli; s Cerstvym chlebem.

100 g grilovany kozi syr na fresh salitu
Grilovany kozi syr s nakladanymi hruskami v rumu a skorici s redukci z vina a brusinek
s malym fresh saldtem, bagetkou a mdslem.

120 g jalapesios papritky plnéné éedarem
Pikantni papricky plnéné cedarem, obalené v sezamové strouhance, se saldtkem
a Cesneko-paZitkovym dipem.

Polévky

330 ml  guliSovd polévka

Polévka z hovéziho masa, brambor a majordnky.

350 ml  guliSovi polévka v rozpeteném chlebu

Polévka z hovéziho masa, brambor a majordnky v rozpeceném chlebovém bochnicku

330 ml  silny slepiti vyvar

Slepici polévka se zeleninou a nudlemi.

179

189

219

189

189

189

139

239

139



K pivu

120 g praZski sunka 189

S kienem, hor¢ici a chlebem.

30g prkénko Eeskych syrd a uzenin 299
Viyber klasickijch ceskijch syri a uzenin s domdcim rajcatovym dzemem, hoicici,
slanym mdslem a chlebem.

100 g tatarsky biftek 259

Howézi svickovd namichand dle nasi origindlni receptury s langzovym olejem a topinkami.

200 g talit klobdsek 259

Selské klobdsky s ochucenym kysanym zelim, horcici a chlebem

6 ks bramboritky a zelsisky 189
Jks brambordcki a 3 ks zelnyjch placek s cesnekovym dipem s paZitkou.

Speciality

2500g  starotesky pekit (pro 4-6 osob) 2149

Veprové koleno, vepiové Zebro, kachni stehno, paprikovd klobdsa,
prazskd sunka se zelim a variaci knedliki



Ceski klasika

200 g

150 g

350 g

600 g

600 g

500 g

150 g

1200g

hovézi gulss 359

Hovezi gulds z plece s houskovym knedlikem, cervenou cibulkou a kienem.

svitkov4 na smetané 379
Hovézi svickovd pecené na smetané v omdcce z korenové zeleniny s karlovarskym knedlikem
slehackou a brusinkami.

kachni stehno 409

Konfitované kachni stehno s cervenym zelim, bramborovym knedlikem a smaZenou cibulkou.

hovézi ¥ebra 499

Pomalu pecené hovézi Zebro v silné omdcce, s bramborovou kasi, chipsy z korenové zeleniny
a smaZenou cibulkou.

vepfovi ¥ebra 419

Pecendveprovd Zebra v nasi marindde s kysanym zelim, hoicici, kienem, a chlebem.

kufeci kridla 319

Kureci kiidla v BBQ marindde s bagetou, coleslaw saldtem
a Cesnekovo-paZitkovym dipem

vepfovi litka 349

Veprovd licka na korenové zeleniné a cerveném viné

s bramborovou kasi a zeleninovym chipsem.

vepfové koleno 499
Pomalu pecené veprové koleno na cerném pivu s ochucenym kysanym zelim, beranimi rohy,
hor¢ici, kienem a chlebem.



Grilovani masa

200g

200g

200g

170g

200g

hovézi Rib eye steak 679

Steak z vysokého rosténce s houbovou omdckou, restovanou zeleninou a hranolky.

supreme kufeci prso 419
supreme z kukuricného kurete pripravené metodou sous-vide s opecenym
bramborem s bylinkami, cherry rajcatky a krdlovskym hrdskem.

panensk4 svitkovid 429

Panenski svickovi $pikovani slaninou s fazolkami, ¢esnekem, cibulkou a houbovou omickou.

grilovany losos 579

Losos na grilu s opecenym petrzelovym bramborem, cherry rajcdtky a grilovanym citronem.

kréma Burger 399

mleté hovézi v mdslové bulce s cheddarem, slaninovou majonézou, karamelizovanou cibulkou
nalddanym cervenym zelim, coleslawem, hranolkami a tatarskou omdckou.

Smazeni ceski klasika

200 g

200 g

120 g

kufeci fizek 339

Smazené kureci prso se stouchanym bramborem, okurkou a citronem.

vepfovy ¥izek 339

Smazend veprovd krkovice se Stouchanym bramborem, okurkou a citronem.

smaZeny syr 339

SmaZend gouda v sezamové strouhance s hranolkami a tatarskou omdckou



Vegetarianské pokrmy a sality

3 ks

150 g

300 g

450 g

450 g

450 g

kynuté borivkové knedliky 289

S omdckou z lesniho ovoce, slehackou a cukrem.

maly michany salst 109

Listové saldty s rajcetem, okurkou a paprikou.

velky michany salit 209

Listové saldty s rajcetem, okurkou a paprikou.

caesar salét s grilovanym kufecim prsem 299

Rimské listy s ancovickovym dresingem, slaninou, parmazdnem a krutony.

farmifsky salit s roastbeefem 369

Listové saldty s okurkou, rajcetem, ,bramborami grenaille, paprikou,

saldt s kozim syrem 319

Listové saldty s rajcetem, okurkou, paprikou a balsamicovou redukct.

Dezerty

3 ks

lks

traditni jable¢ny zévin 179

Se slehackou a vanilkovym krémem.

babittiny olddy 179

Se zmrzlinou, cukrem, slehackou a omdckou z lesniho ovoce.

kynuty boravkovy knedlik 119

S omdckou z lesniho ovoce, slehackou a cukrem.



Prilohy

sfouchané brambory

hranolky

brambory s bylinkami

bramborovi kase

brambory grenaille

fazolky se slaninou, cibuli a &esnekem

grilovand zelenina

bageta

koxik petiva
3ks topinky

coleslaw
Omitky studené

tatarskd omicka
majonéza
hoftice
hoftitny dip
ketup

BBQ

Cesnekovd

Omitky teplé

pepfovi
houbovi
demi-glace
brusinkovi4

79
89
79
89
89
89
139
19
79
49

139

69
9
39
69
19
69
69

89
89
99
89



Pivo

0.31 0.51 tuplik 11
Budvar 33 74 84 168
Budvar tmavy lezik 74 84 168
fezané 74 84 168
Radler 99 120 190
051 Budvar nealkoholické pivo
0331 F.H. Prager cider 11" jablko
0331 F.H. Prager cider II vises

Nealkoholické Népoje

031
051
051
051
0251
0251
0251
0251
0331
0251
0251
0251
051
0.331
0331
0751
0.751
11

Kofola originil (¢epovani)
Kofola originil (¢epovani)
Domici limonida dle denni nabidky
Domici ledovy ¢aj

Royal Crown Cola classic
Royal Crown Cola bez cukru
Targa Florio pomeran¢

Vinea bild

Pragers Kombucha original
Targa Florio Tonica originale
Targa Florio Tonica rosa
Targa Florio Tonica ginger
Semtex original

Rajec nesyceni voda

Rajec syceni voda

Rajec nesyceni voda

Rajec syceni voda

Dzbin s vodou a citrénem

84
94
94

59
79
99
95
79
79
79
79
89
79
79
79
99
69
69
125
125
99



Juice

0251
0251
0251
0.251

Curiosa 100% jablko
Curiosa 100% multivitamin

Curiosa 50% pomerant

Curiosa 40% jahoda

Teplé Népoje

horki ¢okolida se slehackou
tureckd kdva

espresso

videniskd kdva

espresso, machiato

latté

cappuccino

domici ledovi kiva

Kdvy lze pripravit i bez kofeinu - porce kdvy 7g.

¢aj Dilmah dle nabidky, med, citron

4cl grog po tuzemsku

4cl grog z griotky

0,21 svafik cerveny

011 tepli medovina

Rozlévani Vina

0151 bilé vino dle denni nabidky
0151 cervené vino dle denni nabidky
0,251 karafa bilého vina

0,251 karafa ¢erveného vina

dalsf nabidku lahvovijch vin naleznete v nasem vinném listu

89
89
89
89

115
89
89
105
105
105
105
125

115
135
135
95
95

95
95
135
135



Sumivi Vina

0.751 Bohemia Sekt demi sec
0.751 Bohemia Sekt brut
0751 Bohemia Sekt rose
0,151 Prosecco sklenka

0.751 Prosecco lihev
Tuzemské Destility

0,041 Becherovka

0,041 Bozkov Tuzemsky
0,041 griotka

0,041 Bozkov peprmint

0,041 Bozkov jablko

0,041 vodka

0,041 Fernet Stock

0,041 Fernet Stock citrus
0,041 Kosher slivovice R. Jelinek
0,041 Kosher hruskovice R. Jelinek
0,041 cherry liqueur R. Jelinek
0.041 plum liqueur R. Jelinek
0.11 medovina

Aperitivy

011 Martini bianco

0.11 Martini dry

011 Martini rosso

0,041 Aperol

0,041 Campari bitter

490
490
490
125
590

99
99
99
99
99
99
99
99
159
159
145
145
95

139
139
139
139
139



Zahrani¢ni Destility

0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041
0.041

Michané Alkoholické Nipoje

041
041
0.41
0.21

Michané Nealkoholické Népoje

041

vodka Absolut
Jigermaister

Havana club

Havana club 7 y.o.

Captain Morgan spiced gold
Ron Zacapa centenario 23
Gin Beefeater

Absinth

Baileys original

Grant’s triple wood
Ballantines

Jim Beam

Jameson

Tullamore dew

Johnnie Walker red label
Johnnie Walker black label
Jack Daniel’s

Jack Daniel’s single barrel
Tequila Olmeca silver
Tequila Olmeca gold

Martell V.S.O.P.
Chivas regal 12y

Cuba Libre
Gin & Tonic
Mojito
Aperol Spritz

Virgin Mojito

129
129
139
179
129
220
129
149
129
149
149
149
149
149
149
220
159
299
149
149
280
199

249
249
249
189

180



Sauvignon

Moravské zemské vino - Polosuché
zemé pivodu - Ceskd repubh‘l«z

Vino zlatavé barvy, ve vini najdete stopu zralych broskvi a Iehce i bilého bezu,

chut je naslidli ovocnd, ovlivnénd vani.

Chardonnay

Moravské zemské vino - Suché
zemé pivodu - Ceskd republika

Vino zlatavé barvy, v jehoz vini najdete tropické ovoce a zraly zluty meloun.

chut je ovocnd, svézi a ovlivnénd vani.

Rulandské sed¢

Pozdni sbér - Suché
zemé puvodu - Ceskd republika

Vino zlatozluté barvy s lehkym médénym odleskem. Ve vini najdete zluty meloun a lehce i grapefruit.

Jeho chuft je plngjsi, ovocni a lahodni.

Riesling - weingut hauck
Kabinet — Suché

zemé piivodu - Némecko

Svétle slimové zluté vino. Ve vini ¢isté a svézi. Nidherné ovocné broskvi a zlutych jablek. V chuti je stihlé

a clegantni s Cistym ovocnym charakterem. Krisné vyzrild a fiznd podporuje skvélou pitelnost. Stiedné

dlouhy a svézi zavér.

Frankovka

Moravské zemské vino - Suché
zemé pivodu - Ceskd repubh‘l«z

Vino granitové barvy, ve vini s tony visni a cervenych bobuli. Chuf je plnd, harmonicki.

369

449

549

649

369



Rulandské modré

Moravské zemské vino - Suché
zemé puvodu - Ceskd republika

Jemné lahodné vino, syté rubinové barvy a pfijemné harmonické chuti. Viné je jemng4 ovocna.

Merlot

Vybér z hroznd - Barrique
zemé puvodu - Ceskd republika

Vino temné rudé barvy, v silné vini najdete ostruziny, kofeni, Cervené peckové ovoce a lehkou stopu kivy.

Chut je plnd, ovocné vanilkovi a hladki.

Pilava

Vybér z hrozni - Polosladk
zemé pivodu - Ceskd republi

Vino libivé rizové baryy, ve vini s tony zralych jahod a malin,

chuf je veseld, libivi/povznisejici a vybizi k dalsimu napiti.

zemé piivodu - Argentina

Malbec s ovocnym nidechem. Vuné $vestek a ostruzin dopliiuji tony Cokolidy a tabiku.

Zweigeltrebe Rosé

Vino libivé rizové barvy, ve vini s tony zralych jahod a malin,

chut je veseld, libivd, povznisejici a vybizi k dalsimu napiti.

449

549

499

649

549



prosim ohodnofte nis :)
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https://www krcmakaprova.cz
krcma@kremakaprova.cz

+420 604 36 35 34

https:/ /www.facebook.com/’ krcmakaprova

spropltnc neni zapocteno V cené

viechny nase pokrmy mohou obsahovat stopy alergend. Informujte se prosim u obsluhy

provozuje O.LT.S LLC, odstépny zivod, Struhatov 223, 251 64, 1C: 23310 570
odpovédny kr¢mdi Tom4s Holy. vsechny ceny jsou uvedeny v CZK veetné DPH
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